様式第1号(第7条関係)

印 鑑 登 録 申 請 (届 出)書

  伯耆町長    様

  年  月  日

 次のとおり申請(届出)します。
1 印鑑登録   2 印鑑登録廃止

3 印鑑登録証亡失

登 録 印 鑑 住 所 西伯郡伯耆町               番地

氏 名 印

生年月日    年   月   日

代 理 人
住 所 番地

氏 名 印

廃 止 登 録 番 号
※代理人のときは、本人が書いた委任の旨を証する書面がいりま

す。(代理人のときは、即日登録はできません。)

保 証 書

 上記の申請は、本人自らの申請であることを保証します。

 伯耆町長    様

  年  月  日

保 証 人

住 所 西伯郡伯耆町             番地
登

録

印

氏 名

生年月日 年  月  日

※この保証は、登録する人自ら役場で申請する場合に限ります。

※官公署の発行した写真貼付の免許証、身分証明書等を提示できる場合は、保証人は、不

要です。

※保証人の押印は、本町に既に登録を受けている印鑑です。

確認方法
1 身分証明書 2 運転免許証 3 身体障害者手帳

4 保 証 書 5 照 会 書

登録証受領印

書類審査 登録証返還 電算入力 (新)登録番号 照会書発送 印影入力 原票整理

有 無
発送年月日